
 

イチジクのチーズプリン 

 

 
イチジク 

牛乳 

スライスチーズ 

マシュマロ 

… 2 個 

… 500 ㏄ 

… 3 枚 

… 160ｇ 

作 り方  

1 ） イチジクの皮を剥き、1.5cm 角に切る。 

2 ） 鍋に牛乳を入れて温め、スライスチーズを入れて溶かす。 

3 ） 沸騰直前でマシュマロを入れてよく混ぜる。 

4 ） グラスに③を注いで①の半分を入れ、冷蔵庫で冷やす。固まったら上に①のイチジクをトッ

ピングする。 

材 料 （ 6 個 分 ）  

とろふわ濃厚♪ 

http://ja-kouka.shinobi.or.jp/food/recipe/ 

他のレシピはこちら!! 


